
 

INVALIDFÖRBUNDETS MÄRKEN OCH HYLNINGAR 

Medlemsmärke 

Varje medlemsförening i Invalidförbundet är berättigad att skaffa 

Invalidförbundets medlemsmärke då en ordinarie medlem har godkänts som 

medlem i föreningen. Priset på ett märke är 1 euro. 

Årsmärke (pins) 

En ordinarie medlem i Invalidförbundets medlemsförening är berättigad till ett 

årsmärke efter en viss tid som medlem. 

Invalidförbundet säljer medlemsmärken till de medlemsföreningar som ansöker 

om sådana. Utgångspunkten för att få ett årsmärke är att en medlems 

medlemskap har pågått utan avbrott. Ett årsmärke baserar sig inte på 

medlemmens förtjänster, utan uttryckligen på hens antal år som medlem i 

Invalidförbundets medlemsförening. Förbundet kräver ingen namnlista på 

mottagare av ett årsmärke, utan föreningen kontrollerar att medlemmens år är 

fullgjorda. 

Varje förening fattar själv beslut om på vilket sätt den delar ut årsmärken till sina 

medlemmar. 

Pinset är av koppar, med en förgylld yta (10-års märken har silveröverdrag). Pris 6 

euro/st. (10–40-års märken). 

Invalidförbundets årsmärken: 

· 10-årsmärke (silver) 

· 20-årsmärke 

· 30-årsmärke, lövverk 

· 40-årsmärke, lövverk med siffran 40 

· 50-årsmärke, lövverk med siffran 50 (10 €) 

· 60-årsmärke, handflata inuti en förgylld lövkrans, märket fästs med en blåvit 

rosett (25 €) 

Årsmärkena beställs av Tarja Lukjanov, tarja.lukjanov@invalidiliitto.fi. Gör alltid 

era beställningar så snabbt som möjligt, ändå senast tre veckor före 

evenemanget. 

Förtjänstplakett i guld (inkluderar också ett bröstmärke) 

Förtjänstplaketten i guld och bröstmärket som beviljas av Invalidförbundets 

förbundsstyrelse är förbundets högsta hyllning till en ordinarie medlem i en 

förening. Grunder för beviljande är aktiv verksamhet som främjar rättigheterna 

för personer med funktionsnedsättning och arbete med föreningens 

ledningsuppgifter i minst 10 års tid. 

Då en medlemsförening ansöker om en förtjänstplakett i guld av 

förbundsstyrelsen är det bra att på förhand diskutera frågor kring 

förtjänstplaketten med Invalidförbundets ansvariga organisationsexpert Mirva 

Kiiveri. 



 

Ansökan om en förtjänstplakett ska göras minst två månader innan dagen då 

plaketten överlåts. På grund av semestertider och förbundsstyrelsens 

mötestidtabeller ska ansökningar till hösten göras redan på våren. För ansökan 

finns en egen blankett. 

Närmare information: 

Årstecken: Tarja Lukjanov (044 765 06 68) 

Förtjänstplakett i guld: Mirva Kiiveri (044 765 06 58) 

Det är alltid Invalidförbundet rf som överlämnar förbundets bordsstandar. 

Föreningen kan inte beställa ett bordsstandar för eget bruk. 


